
ПРИКАЗ 

No ~7f 
(( t/_{ ~ 
г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» профориентационного 

мероприятия «Медиа-школа «РАДИОТЕХНИКА» для учащихся 

средней школы 

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «llliY «МЭИ» среди молодёжи 

приказываю: 

1. Организовать и провести 11 мая 2024 года в ДК МЭИ 

профориентационное мероприятие «Медиа-школа «РАДИОТЕХНИКА» 

(далее - Мероприятие) для учащихся средней школы с 10:00 до 19:00. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимые 

помещения для проведения Мероприятия и обеспечить техническое 

сопровождение согласно технической заявке (Приложение № 1 ). 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. по заявке от 

дирекции института радиотехники и электроники разрешить доступ 

участникам Мероприятия в ДК МЭИ по адресу Энергетический пр., д. 3. 

4. Общее руководство по подготовке и проведению Мероприятия 

поручить ассистенту каф. формирования и обработки радиосигналов 

Цырульниковой Л.А. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

учебного управления Поляка Р .И. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 



Прило~~ние №1 
к приказу от « t? 3 » ~ 2024 г. № 7'-,7 ~ 

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

профориентациою-юго мероприятия «Медиа-школа 

«РАДИОТЕХНИКА» для учащихся средней школы» 

Техническая заявка 

Название мероприятия: Медиа-школа «РАДИОТЕХНИКА» 

дата мероприятия: 11.05.24 (11мая2024) 
Время начала мероприятия: 10:00 - 19:00 

Необходимые помещения: Дата: Время: 

Большой зал ДК МЭИ 10.05.24 17:00 - 18:00 
11.05.24 10:00 - 19:00 

Фойе второго этажа 10.05.24 17:00 - 18:00 
11.05.24 10:00 - 19:00 

Техническое обеспечение: Дата: Время: Заметки 

Большой зал ДК МЭИ 11.05.24 10:00 - Звуковое 

19:00 оборудование, 

Фойе второго этажа 11 .05.24 10:00 - LЕD-экраны 

19:00 (включая 

боковые и 

центральный), 5 
микрофонов, 4 
петличных 

микрофона, 

лобовой свет, 

световая пушка 

Сто.~:ы, стулья и схема 7 круглых столов в произвольном 
расстановки: порядке, по 5 стульев к каждому, 

стулья зала придвинуть ближе к 

пультовой 


